nices compresso-tetragonas dilatata, apice subulata; antheræ incumbentes, biloculares, obtusæ, filamento multo minores. Ovarium liberum, ovoideo-acutum, glabrum (ex ic.), subbiloculare (ex ic. Gærtn. et capsulâ), placentis parietalibus 2 fere ad centrum prominentibus multiovulatis. Stylus filiformis, semi-bifidus. Stigmata tenuia, dentata (ex Endl.). Capsula calyce persistente connivente cincta, ovoideo-acuta, ab apice valvis duabus medio septiferis loculicide dehiscens. Semina  $\infty$ , irregulariter 3-5-edra, nigricantia, papillis crassis crebris tuberculata. Albumen carnosum. Embryo longitudine fere albuminis, axilis, subincurvus (ex Gærtn. rectus ex 2 semin. observatis). Radicula cylindrica, centripeta (ex Gærtn.). Cotyledones ovatae, minimæ. — Herba capensis, annua, undique aculeis subulatis patentibus sparsis albis consita, inter aculeos calyce præsertim breviter cinereo-velutina. Caulis teres, erectus, ramosus. Folia alterna, petiolata, ovato-oblonga, repanda, subcarnosa, nervis lateralibus non distinctis, aculeis ad margines præsertim et petiolos, punctis albis more Borraginearum præter aculeos sparsis. Flores solitarii, extra-axillares vel in apice caulis subracemosi, bibracteati (ex auct.), sæpius (ex Andr.) 42-meri. Corollæ magnæ, albæ, purpureo-variegatæ. Genus dubiæ affinitatis, sæpius Solanaceis Hydroleaceisve appensum; hic in addendis voluminis rejectum quia cl. Choisy affirmatim ex Hydroleaceis et cl. Dunal e Solanaceis excludunt. Prorsus obstant cæterum erga Scrophulariaceas corolla regularis 10-12-loba, stamina 10-12 aequalia, et ovarium uniloculare. Nec magis Borraginea (quamvis stamina et corolla in Cordiis interdum multiplicata) propter ovula numerosa et ovarium uniloculare placentis 2 e pariete ad centrum prominentibus. Habitus et characteres potius Solanacearum, ex. gr. Hyoscyami, Daturæ, etc., sed ovarium uniloculare et dehiscencia diversa. Ex hisce characteribus ad Hydroleaceas vergit, sed tunc Hydroleaceis tribus secundæ adscribendum quas Hydrophyllaceis propiores suspicor ut jam in vol. 9 p. 565 dixi. Semina angulosa tuberculata, stylus apice solum bifidus, antherarum forma, inflorescentia et totus habitus Hydrophylo non repugnant. Fornices ad basin staminum (quas in specim. imperf. non vidi) analogiam cum Hydrophyllaceis demonstrant. Hydrophyllaceæ, inclusis Nameis et Codon, corollâ sæpe fornicatâ, stylis longe coadunatis, ovario uniloculari, capsulâ valvis medio placentiferis dehiscente et radicula elongatâ, tanquam ordo naturalis, ab Hydroleaceis diversus apparent; aliter limites confusæ: sed quædam adhuc investiganda præsertim de situ embryonis atque umbilici.